
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-01-01-000777-a
Дата формування звіту: 10 січня 2024

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №8"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05497146

Місцезнаходження замовника: 04159, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
ЮРІЯ КОНДРАТЮКА, будинок 8

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сир кисломолочний 9-10%, 1 кг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир
кисломолочний
9-10%, 1 кг

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

12775
кілограм

04159, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛИЦЯ
ЮРІЯ
КОНДРАТЮКА,
будинок 8

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

Фізична особа-
підприємець Дьяконова
Ірина Вячеславівна

1 186 286,50
UAH з ПДВ

1 186 286,50
UAH з ПДВ

Переможець письмово
відмовився від укладання
договору на умовах,
визначених у запиті
пропозицій постачальників
Керуючись положеннями
Постанов, Порядку та Закону ,
замовником здійснена
Закупівля за наявною
потребою Для задоволення
потреби на 2024 рік у товарах
за предметом закупівлі: Сир
кисломолочний 9-10%, 1 кг за
ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника
15540000-5 Сирні продукти за
ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника,
шляхом запиту пропозицій, за
результатом, системою
автоматично визначено
переможця, який не підписав
договір за умови, визначений
абзацом другим пункту 64
цього Порядку, Постачальник
письмово відмовився від
укладення договору на
умовах, визначених
замовником у запиті
пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору,
що є складовою частиною
запиту пропозицій
постачальників (підстава лист
№_1_ від 04.01.2024 р);
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити
пропозицію переможця
відбору; 2. Оприлюднити
рішення затверджене даним
протоколом в електронній
системі закупівель протягом
одного робочого дня з дня
його прийняття;



ФОП Чокой Олена
Володимирівна

1 239 175,00
UAH з ПДВ

1 239 175,00
UAH з ПДВ

ТОВ "АВІДАЛЬ" 1 244 796,00
UAH з ПДВ

1 244 796,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ФОП Сабіщенко Ірина
Віталіївна

1 251 822,25
UAH з ПДВ

1 251 822,25
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "Акріс Логістик" 1 270 090,50
UAH з ПДВ

1 270 090,50
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФУДГРАНД"

1 392 730,50
UAH з ПДВ

1 392 730,50
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "Спарта 2015" 1 433 355,00
UAH з ПДВ

1 433 355,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Приватне акціонерне
товариство "Кагма"

1 682 467,50
UAH з ПДВ

1 682 467,50
UAH з ПДВ

Не розглядався

ПрАТ
"ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ
МОЛОКОЗАВОД"

1 686 300,00
UAH з ПДВ

1 686 300,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ПП "БІЛОЦЕРКІВСЬКА
АГРОПРОМИСЛОВА
ГРУПА"

1 690 132,50
UAH з ПДВ

1 690 132,50
UAH з ПДВ

Не розглядався

ФОП Кубліцька Світлана
Іванівна

1 699 075,00
UAH з ПДВ

1 699 075,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Приватне акціонерне
товариство
"ОБУХІВСЬКИЙ
МОЛОЧНИЙ ЗАВОД"

1 701 630,00
UAH з ПДВ

1 701 630,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ОРЖИЦЬКИЙ
МОЛОКОЗАВОД"

1 710 828,00
UAH з ПДВ

1 710 828,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ПРИВАТНЕ
АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ЮРІЯ"

1 715 427,00
UAH з ПДВ

1 715 427,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Комунальне
підприємство
"Володимирський ринок"

1 724 625,00
UAH з ПДВ

1 724 625,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГПРОДСЕРВІС
ПЛЮС"

1 814 050,00
UAH з ПДВ

1 814 050,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

04.01.2024 14:57

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

08 січня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 239 175,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП Чокой Олена Володимирівна

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

60308, Україна, Чернігівська область, Строїнці, вул.
Гагаріна, 4

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 04/30

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


